
I oc.

ESTADO DO MARANHÃO ,.:i). ~ i
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE /
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto '

CNPJ NO 11.424.417/0001-06

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N» 030/2019 - SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de
Homologação do Pregão n° 030/2019 - SRP, que tem por objeto o Registro de Preços para futura,
eventual e parcelada Contratação de empresa para prestação de serviços de iocaçâo de veículos
tipo ambulância, caminhão truck e caminhonete 4x4, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Saúde e Infraestrutura de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: R. T. DA SILVA
COMERCIO E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ sob o 19.032.758/0001-30, com sede na Rua
das Laranjeiras, 1432, A, Bairro Goiabal - CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA, vencedora do
certame no valor total de R$ 693.300,00 (Seiscentos e Noventa e Três Mil e Trezentos Reais),
conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 -01 (um) Veículo tipo Ambulância - Sem condutor (I)
Quantidade; 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: R. T. DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME. C.N.P.J.
n° 19.032.758/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8.500.000 (Oito Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00002 - 01 (um) Veículo tipo Ambulância - Sem condutor (II)
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: R. T. DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J.
n° 19.032.758/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de R$
8.500,000 (Oito Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00003 - Caminhão Truck (trucado) equipado com guindaste (munck)_Sem
Condutor

Quantidade: 300,000 Unidade de fornecimento: DIA

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Homologado para: R. T. DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME, C.N.P.J.
n" 19.032.758/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de RS
1.375,000 (Um Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00004- Veículo Caminhonete carroceria aberta cabine dupla modelo tipo
4x4_Sem condutor
Quantidade: 16.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 08/10/2019

Página 1 de 2



ESTADO DO MARANHÃO •'
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE"

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ NO 11.424.417/0001-06

Homologado para: R. T. DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS - ME, C.N.PJ.
n" 19.032.758/0001-30, pelo menor preço unitário, no valor de R$
4.800,000 (Quatro Mil, Oitocentos Reais).

Trizidela do Vale - MA, 08 de outubro de 2019.

Arilenesêíerrabliveira
Secretária Municipal de Saúde

Página 2 de 2



r:pL-T;,
■ i-oc.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ NO 11.424.417/0001-06

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N» 030/2019 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o 0°
030/2019 - SRP, do tipo menor preço por item, em favor da empresa: R. T. DA SILVA
COMERCIO E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ sob o no 19.032.758/0001-30, com sede na
Rua das Laranjeiras, 1432, A, Bairro Goiabal - CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA, vencedora
do certame no valor total de R$ 693.300,00 (Seiscentos e Noventa e Três Mil e Trezentos
Reais), objetivando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de veículos tipo ambulância, caminhão truck
e caminhonete 4x4, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Saúde e
Infraestrutura de Trizidela do Vale - MA. Autorizo a prestação de serviços com base nos
dispositivos legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para
providenciar o empenho.

Trizidela do Vaie - MA, 08 de outubro de 2019.

Arilene bezerr^liveira
Secretária Municipal de Saúde


